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PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2017 kadencji 2014 - 2018 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

odbytej w dniu 29  listopada   2017 roku, o godz. 14.
00

 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej 

przy ul. Wrocławskiej 2. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu  
Przewodnicząca otworzyła sesję i po powitaniu radnych oraz zaproszonych gości oświadczyła, iż 
zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec 
ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał. Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
 

Starosta 
Proszę o wprowadzenie w punkcie zaraz za zmianami w uchwale budżetowej Powiatu 
Średzkiego na rok 2017 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Tucholskiemu na realizację zadania związanego z pokryciem kosztów usuwania skutków 
nawałnic, dzisiaj też ta uchwała otrzymała opinię pozytywną komisji Budżetowej. 
 
Za wprowadzeniem do porządku projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Tucholskiemu na realizację zadania związanego z pokryciem kosztów usuwania 
skutków nawałnic, Rada Powiatu głosowała: 
 

ZA – 15  P – 0  W – 0 

 
Za przyjęciem porządku obrad ze zmianą, Rada Powiatu głosowała:  
 

ZA – 15  P – 0  W – 0 

 
Porządek został przyjęty i przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr  XXXVIII/2017 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 
6. Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego w 

Środzie Śląskiej. 
7. Ocena dostępu do usług medycznych mieszkańców Powiatu Średzkiego. 
8. „15 min. dla wyborców”. 
9. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
  - ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie 
powiatu średzkiego, 
- zmiany uchwały nr XXXI/140/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i 
specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych, 
- stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Przysposabiającej do Pracy dla      
uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla 
uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Środzie Śląskiej w Szkolę Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit d. ustawy — Prawo 
oświatowe w Środzie Śląskiej, 
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- stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Środzie Śląskiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Środzie 
Śląskiej, 
- stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej w Środzie Śląskiej w Branżową Szkołę I stopnia Specjalną w Środzie Śląskiej, 
- stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w 
Środzie Śląskiej w Branżową Szkołę I stopnia nr 2 w Środzie Śląskiej, 
- stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w 
Środzie Śląskiej w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 w Środzie Śląskiej, 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2017, 
- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tucholskiemu na realizację zadania 
związanego z pokryciem kosztów usuwania skutków nawałnic, 
-  wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 
11. Wnioski i oświadczenia radnych. 
12. Sprawy różne. 
13. Zamknięcie sesji.                                             
 
 
Ad. 3/ Przyjęcie protokołu Nr  XXXVIII/2017 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
     
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XXXVIII/2017 z sesji Rady 

Powiatu odbytej na posiedzeniu w dniu  26 października   2017 roku 

Rada Powiatu za przyjęciem protokołu Nr XXXVIII/2017 głosowała:   
 

ZA - 15  P - 0  W – 0  
 

 
Ad. 4/ Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu (załącznik nr 3 do 
protokołu)  
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 

Ad. 5/ Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami (załącznik nr 4 do protokołu)     
 
Starosta 
Przedstawił sprawozdanie.    
 
Radny Wojewódka 
Chciałbym zapytać o tą nieruchomość w Osieku przeznaczoną do sprzedaży, czy została 
sprzedana, czy dopiero będzie. Czy to jest ta nieruchomość gdzie była rekultywacja, drugie 
pytanie czy ta rekultywacja już się zakończyła i to już teren zrekultywowany będzie 
sprzedany czy tam jeszcze jest to prowadzone? Prosiłbym o uszczegółowienie tej informacji 
która jest w sprawozdaniu. 
 
Starosta 
Sama rekultywacja jeszcze trwa natomiast nie ma tam już praktycznie żadnych pokładów 
kruszywa. Zarząd Powiatu zlecił dokonanie wyceny, cena jest oczywiście inna niż wynikająca 
z wyceny, zobaczymy czy uda nam się tą nieruchomość sprzedać. Cała nieruchomość też 
jest podzielona na kilka obszarów dotyczących określonej w planie zagospodarowania 
przestrzennego to te szczegóły to można zobaczyć w Wydziale Mienia i Dróg. Natomiast 
będzie ogłoszony pierwszy przetarg, zobaczymy czy nam się uda. Dochody z tytułu tej 
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nieruchomości są rocznie w wysokości ok. 50 tys. zł. to jest to co jest jeszcze aktualnie 
rekultywowane oczywiście sprawozdania są przekazywane od podmiotu, który dzierżawi tą 
nieruchomość od Powiatu. 
 
Radny Wojewódka 
Uszczegóławiając, jakie docelowe przeznaczenie tego? 
 
Starosta 
Teraz nie pamiętam, ale tam w większości chyba przemysł. Tylko tam jedynym problemem 
jest to, że tam nie ma żadnego, ta działka byłaby znacznie droższa gdyby miała 
doprowadzone energię. Nie ma tam energii elektrycznej, nie ma tam kanalizacji, to jest mniej 
więcej działka, jedyne co ma dobre to zjazd z drogi krajowej  nr 5, natomiast leży pomiędzy 
miejscowościami Wichrów i Osiek.          
 
Nikt więcej nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 6/ Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Typu 
Socjalizacyjnego w Środzie Śląskiej. (załącznik nr 5 do protokołu)       
 
Nikt  nie wyraził chęci zabrania głosu.    
 
Salę opuścił radny Mariusz Wojewódka  
Obecnych 14 radnych. 
 
Ad. 7/ Ocena dostępu do usług medycznych mieszkańców Powiatu Średzkiego. 
(załącznik nr 6 do protokołu)       
 
Nikt  nie wyraził chęci zabrania głosu.    
 
Ad. 8/ „15 min. dla wyborców”.       
 
Nikt nie wyraził chęci zabrani głosu. 
 

Ad.9/ Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 
-  określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 
Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/171/2017 w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, 
 

- ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie 
powiatu średzkiego, 
 

Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
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Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 13; P – 1; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/172/2017 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu średzkiego, 
 

 zmiany uchwały nr XXXI/140/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i 
specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych, 
 

Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/159/2017 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/173/2017 
Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie dostosowania 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
 

 stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Przysposabiającej do Pracy dla 
uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla 
uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Środzie Śląskiej w Szkolę Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit d. ustawy — Prawo 
oświatowe w Środzie Śląskiej, 
 

Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/174/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Przysposabiającej do Pracy dla uczniów z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi w Środzie Śląskiej w Szkolę Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit d. ustawy — Prawo 
oświatowe w Środzie Śląskiej, 
 

 stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Środzie Śląskiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Środzie 
Śląskiej, 
 

Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 
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Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 
 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/175/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Środzie Śląskiej w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Środzie Śląskiej 
 

 stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej w Środzie Śląskiej w Branżową Szkołę I stopnia Specjalną w Środzie Śląskiej, 

 
Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/176/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Środzie Śląskiej w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Środzie Śląskiej 
 

 stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w 
Środzie Śląskiej w Branżową Szkołę I stopnia nr 2 w Środzie Śląskiej, 

 
Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/177/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Środzie Śląskiej w Branżową 
Szkołę I stopnia nr 2 w Środzie Śląskiej, 
 

 stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w 
Środzie Śląskiej w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 w Środzie Śląskiej, 

 

Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/178/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Środzie Śląskiej w Branżową 
Szkołę I stopnia nr 2 w Środzie Śląskiej, 
 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2017, 
 

Przewodniczący Rady  
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Otworzył dyskusję. 
 
Skarbnik 
Tak jak sugerowałam na komisji w paragrafie 2 w dziale 801, 80120 Liceum 
ogólnokształcące zaplanowano wydatek na zakup środków dydaktycznych w wysokości 50 
tys. zł. ale ten zakup będzie w rozdziale 80130 w szkołach zawodowych czyli tu jakby będzie 
przesunięcie między szkołami, kwota nie ulega zmianie tylko wydatek będzie w innych 
szkołach, czyli tą zmianę przed podjęciem uchwały wprowadzam.   
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 12; P – 0; W - 2  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/179/2017 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Średzkiego na rok 2017 

  
- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tucholskiemu na realizację zadania 
związanego z pokryciem kosztów usuwania skutków nawałnic 
 

Przewodniczący Rady  
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr XXXIX/180/2017 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Tucholskiemu na realizację zadania związanego z pokryciem kosztów 
usuwania skutków nawałnic   
 

 wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
 
Przewodniczący Rady 
w celu zrealizowania tej uchwały należy powołać komisję skrutacyjną. Składam wniosek 
formalny, żeby komisja skrutacyjna była trzyosobowa, kto jest za tym? 
 

ZA – 14 P – 0  W - 0 
 
Przewodniczący Rady 
W związku powyższym proszę zgłaszać  kandydatów do komisji skrutacyjnej. 
 
Starosta 
Panie Przewodniczący jeśli można to chciałbym od razu zgłosić trzy kandydatury, Pan 
Andrzej Znamirowski jeśli wyrazi zgodę, Pan Kazimierz Buba i Pan Witold Rutkowski. 
 
Przewodniczący Rady 
Czy Pan radny Andrzej Znamirowski wyraża zgodę? 
 
Radny Znamirowski 
Nie wyrażam zgody. 
 
Przewodniczący Rady 
Czy Pan radny Kazimierz Buba wyraża zgodę? 
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Radny Buba 
Wyrażam zgodę. 
 
Przewodniczący Rady 
Czy Pan radny Witold Rutkowski wyraża zgodę? 
 
Radny Rutkowski 
Wyrażam zgodę. 
 
Przewodniczący Rady 
W związku z powyższym, czy Pan radny Józef Chabraszewski wyraża zgodę? 
 
Radny Chabraszewski 
Kto mnie podał? 
 
Przewodniczący Rady 
Ja. 
 
Radny Chabraszewski 
Wyrażam zgodę.  
 
Przewodniczący Rady 
Szanowni Państwo kto jest za tym, żeby w skład komisji skrutacyjnej  Pan Witold Rutkowski, 
Pan Kazimierz Buba i Pan Józef Chabraszewski   
 

ZA – 11 P – 0 W – 0 
 
Przewodniczący Rady 
Proszę o zgłaszanie kandydatur na wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Starosta 
Chciałbym zgłosić kandydaturę Pana Marka Szachniewicza 
 
Przewodniczący Rady 
Czy Pan radny Marek Szachniewicz  wyraża zgodę? 
 
Radny Szachniewicz  
Tak, wyrażam zgodę. 
 
Przewodniczący Rady 
Czy są inne propozycje? Nie widzę w związku z tym ogłaszam 10 minut przerwy w celu 
ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej.  
 
Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady.  
 
Radny Buba  – Przewodniczący komisji  
Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób: Przewodniczący komisji – 
Kazimierz Buba, członek komisji– Witold Rutkowski, członek komisji – Józef Chabraszewski. 
Na sesji w chwili obecnej jest 12 radnych, czyli Rada jest władna do wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady. Głosujemy tradycyjnie, na karcie do głosowania jest nazwisko 
kandydata, za, przeciw, wstrzymujący się dajemy znak X w jednej rubryce. 
 
Radny Chabraszewski 
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Głos ważny jest gdy znak X postawimy w jednej z kratek, jeśli ten X będzie występował 
więcej niż raz, wtedy głos jest nieważny.   
 
Członek komisji skrutacyjnej Witold Rutkowski –odczytywał nazwiska radnych.  
Po rozdaniu kart do głosowania przez komisję skrutacyjną i spełnieniu przez radnych AKTU 
GŁOSOWANIA Przewodniczący Rady - Daniel Padewski ogłosił kilkuminutową przerwę w 
czasie której komisja skrutacyjna dokona przeliczenia głosów.  
 
Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej – radny Buba odczytał protokół z 
głosowania tajnego, przeprowadzonego dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 
Środzie Śląskiej (załącznik nr 7 do protokołu)  
 
Radny Marek Szachniewicz został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 
Środzie Śląskiej. 
 
Radny Szachniewicz  
dziękuję bardzo za zaufanie. Potraktuję to jako taki bodziec do dodatkowej pracy bardziej 
pokazującej moją osobę tutaj lokalnie na powiecie, w wioskach, chciałbym żeby było to 
zauważalne i tutaj w Radzie. 
 
Przewodniczący Rady 
Dziękuję, zapraszam tutaj do siebie, a uchwałę odczyta Pani Halina Mikła 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu.    
 
Przewodniczący Rady 
Dodam, że akt głosowania jest jednocześnie podjęciem uchwały  w sprawie Wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
W związku z powyższym Rada Powiatu w Środzie Śląskiej podjęła uchwałę w sprawie 
Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej – uchwała nr 
XXXIX/181/2017 przy następującym stosunku głosów: ZA – 11 P – 0 W – 1  
 
Ad. 10 Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 11/ Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Nikt więcej nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 12/ Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady 
Informuję, że najbliższa sesja zaplanowana jest na 5 grudnia  o godz. 14.00. Czy ktoś 
chciałby zabrać głos w tym punkcie? 
 
Starosta 
Przede wszystkim chciałem pogratulować Panu Markowi zajęcia miejsca w prezydium. Ale 
też chciałbym Państwu przypomnieć i zaprosić bo jeszcze są wolne bilety na koncert, który 
organizujemy w Środzie Śląskiej w kościele pod wezwaniem świętego Krzyża 21 grudnia, to 
jest czwartek o godz. 19.00, koncert Ani Wyszkoni. Bilety są do nabycia w Starostwie w 
Wydziale Promocji i na Biurze Podawczym w cenie 40 zł. Także zapraszam będzie to miły 
akcent przed wigilią, przed świętami Bożego Narodzenia, koncert pastorałek i kolęd w 
wykonaniu tak jak powiedziałem znanej wokalistki Ani Wyszkoni, zapraszam.      
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Nikt więcej nie wyraził chęci zabrania głosu. 
  
Ad. 13/ Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął XXXIX w 
kadencji 2014 – 2018 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
Protokołowała:     
(-) 
Maria Pstrowska 
 

Przewodniczący Rady 
(-) 

Daniel Padewski 


